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• Challenge:
• Design Manager snapshots資料過大，造成檔案管理及分享結果的困難度。
• Snapshot中無法新增註解，較不方便理解。

• Solution: 
• 提供資料壓縮功能減少專案檔案大小。
• Snapshot中新增註解功能。

• Benefit:
• 減少專案檔案大小可快速且容易將結果分享。
• 快速設定完整的snapshot。
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STAR-CCM+ 2502版更新功能



Design Manager snapshots資料壓縮功能



將Design Manager snapshots資料壓縮以增強資料管理
• 以資料壓縮減少專案檔案大小。

• 無損壓縮：在不影響資料品質的前提下減少檔案大小。

• 有損壓縮： Viewer檔中的資料會受到改變。
• 更快速且容易的結果分享。

Design Manager snapshots資料壓縮功能介紹



Outlet_N2_MassFraction (出口截面氮氣(N₂)所佔的質量分率)：

壓縮等級: Off 壓縮等級：Lossless

壓縮等級：Low (Lossy)

壓縮等級：Medium

壓縮等級：High (Lossy)壓縮等級：Medium (Lossy)

3398 KB
(100%)

3309 KB
(97.38%)

653 KB
(19.22%)

608 KB
(17.89%)

200 KB
(5.89%)



壓縮等級: Off

N2_MassFraction (管內氮氣(N₂)所佔的質量分率)：

壓縮等級：Lossless

壓縮等級：Medium (Lossy) 壓縮等級：High (Lossy)壓縮等級：Low (Lossy) 

312 KB
(100%)

263 KB
(84.29%)

170 KB
(54.49%)

140 KB
(44.87%)

120 KB
(38.46%)



Snapshot新增註解功能



• 更快速的設定完整的snapshot

1. 對此畫面按右鍵2. 點選

Snapshot新增註解功能



1. 點選

2. 托放

拖放註解功能



結論
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STAR-CCM+ 2502版 Design Manager功能更新

• 以資料壓縮以增強資料管理
• 無損壓縮: 在不影響資料品質的前提下減少檔案大小。
• 有損壓縮: Viewer檔中的資料會受到改變。

• 以註解拖放功能提升使用者體驗
• 更快速的設定完整的snapshot。



Thanks

謝 謝

Alan Cheng
alan.cheng@flotrend.com.tw
02-27266269 (127)
CAE Engineer
北市信義區忠孝東路五段550號13樓
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